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ANDROMEDA

Elegante plafoniera dalla forma tonda arricchita da una
raffinata decorazione che ricorda un cielo stellato.

Per soddisfare molteplici esigenze, & disponibile in due

dimensioni e due differenti temperature colore, calda e neutra,

di facile impostazione grazie al CCT interno.

ANDROMEDA

Elegant round ceiling light embellished with a decoration
evocative of a starry sky.

To accommodate a variety of needs, it comes in two sizes and two
different light temperatures, warm and neutral, easy to set thanks
to to the internal CCT.

ANDROMEDA

Codice | Code
Colore | Color

CCT: Regolabile | Changeable

Potenza | Power
IP

Voltaggio | Voltage
Frequenza | Frequency

Durata | Lifetime

Materiale | Material

Misure | Size
PF

CRI

Peso | Weight

Master

@33cm

!
]‘5cm

VPL14_18 BI
Bianco | White

3000K-1190Im
4000K-1250 Im

18W
20

AC180-265V
50Hz

25.000h

Ferro verniciato + PVC |

Painted iron + PVC
@33xh5cm
>0,7

>80

3979

16 pz

VIVIDA # TECHNOLOGY

Codice | Code
Colore | Color

CCT: Regolabile | Changeable

Potenza | Power
P

Voltaggio | Voltage
Frequenza | Frequency

Durata | Lifetime

Materiale | Material

Misure | Size
PF

CRI

Peso | Weight

Master

@38cm

1
]‘St:m

VPL14_24BI
Bianco | White

3000K-1620Im
4000K - 1690 Im

24 W
20

AC180-265V
50Hz

25.000h

3000K @\ 4000K

Ferro verniciato + PVC |
Painted iron + PVC

@38xh5cm
> 0,7
> 80
4989
16 pz
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